
Teroson

TDS - Plastic filler.doc Strana 1 / 2 

Plastic Filler (překlad z Aj) 
Dvousložkový tmel na opravu poškozených plastových dílů automobilů 
Revize: 20.04.2006 
Základ: nenasycený polyester 

Popis produktu  
Plastic Filler je dvousložkový tmel na opravu plastů, který vytvrzuje s minimálním smrštěním. 
Produkt vykazuje vynikající nestékavost, která se osvedčuje především při opravách svislých 
povrchů. Plastic Filler má konzistenci, která dovoluje snadné a hladké aplikace. 

Oblasti aplikace 
Plastic Filler je používáno autoopravnách na opravu nárazníků, ozdob a součástek z plastu – 
např. PP/EPDP, SMC, PC, PA, ABS a PUR.  
Protože se jedná o různé materiály, doporučujeme použít primer Terokal – 150. 

Technické údaje 
Složka A Složka B 

Barva: šedá červená 
Zápach: po styrenu 
Konzistence: pasta pasta 
Směsný poměr (váhově):  100 2-4 

Směs A+B 
Doba do sesazení: cca 4 – 5 minut 
Hustota: cca 1,8 g/cm3  
Broušení: možné cca za 20 – 30 minut 

Úvodní poznámka 
Před použitím je nezbytné přečíst bezpečnostní list výrobku k získání informací o 
preventivních opatřeních a bezpečnostních doporučeních. Také u chemických výrobků, 
vyjmutých z povinného označení, je nutno vždy dodržovat přiměřená bezpečnostní opatření. 

Příprava povrchu 
Povrchy musí být v místě kazu, praskliny nebo díry čisté, suché, bez oleje, maziva a úlomků. 
Nejprve opravovanou část zbrušte pomocí smirkového papíru č.150. Zbroušené části očistěte 
cističem – FL. Pokud použijete primer Terokal – 150 (aerosol), naneste jej jen v tenké vrstvě. 
Ponechejte odvětrat cca 10 – 15 minut.  

Aplikace 
Přiměřené množství Plastic Filler důkladně smíchejte s 2 – 4 % tvrdidla až dosáhnete jednotné 
barvy. Po smíchání naneste Plastic Filler do 4 – 5 minut při 20°C. Plastic Filler naneste na 
opravované místo v dotatečném množství přes celé poškození. Silnější vrstvu nanášejte 
postupně v několika vrstvách (v závislosti na požadované tloušťce).  
Po 15 – 20 minutách při pokojové teplotě je materiál vytvrzený a lze jej brousit. 

Skladování 
Nebezpečí zmrznutí ne 

Skladovací teplota 10°C až 20°C 

Trvanlivost 12 měsíců v původním balení 

www.officentrum.eu 
prodej technického sortimentu 

Loctite - Teroson - Henkel



Teroson
 

 TDS - Plastic filler.doc Strana 2 / 2 

Balení 
Na vyžádání 
 

Nebezpečí / bezpečnost / dopravní předpisy 
Viz. bezpečnostní list výrobku 
 

Bezpečnostní pokyny  
Viz. bezpečnostní list produktu 
 

Označení pro dopravu 
Viz. bezpečnostní list produktu 
 

Upozornění 
 
Naše údaje odpovídají stávající úrovni chemického a technického vývoje, nekladou si nárok na 
úplnost. Nejlepší cesta, jak se vyhnout nezdarům, za které nemůžeme nést zodpovědnost, je 
provedení vlastních pokusů. Proto rozdílné způsoby použití a zpracování materiálů vyžadují 
odsouhlasení pro dané podmínky. 

Vydáním tohoto technického listu ztrácejí všechna předešlá vydání svoji platnost. 

 

Henkel KgaA 
D-40191 Düsseldorf 
Tel.: 06221-704-0 
Fax: 06221-704-698 

Zastoupení v ČR: 
Henkel ČR spol s r.o. 
U Průhonu 10 
170 04 Praha 7 
Tel.: 220 101 111 

 
 
 


